

Bojanowo, dnia 15 kwietnia 2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Łączymy Pokolenia” - zmiana sposobu użytkowania budynku na przedszkole, klub dziecięcy oraz klub seniora wraz z jego przebudową oraz zagospodarowaniem terenu (IR.271.1.2022.EZ)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1

Czy wyposażenie kuchni jest objęte postępowaniem? Brak w załączniku nr 1a przedmiaru na ten zakres, a w opisie do zadania SWZ jest określone. W pkt 4 szczegółowy opis wyposażenia nie ma w wykazie wyposażenia, a w pkt. 3. Przedmiary jest uwzględnione. Wnosimy o jednoznaczne określenie czy wyposażenie kuchni jest objęte postępowaniem i w jakim zakresie.

Odpowiedź 1

Wyposażenie kuchni jest objęte zakresem postępowania w zakresie zgodnym ze specyfikacją dołączoną do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 2

Prosimy o wykaz urządzeń siłowni zewnętrznej. Czy do tych urządzeń należy wykonać nawierzchnię bezpieczną w strefie bezpieczeństwa czy pozostawić teren zielony – trawa?

Odpowiedź 2

Zgodnie z pkt. 259 kosztorysu inwestorskiego: 5szt.: rower, wioślarz, orbitrek, siedziska do ćwiczenia mięśni klatki piersiowej i kręgosłupa. Należy pozostawić teren zielony-trawę.

Pytanie 3

Prosimy o określenie parametrów technicznych pianina.

Odpowiedź 3

Pianino akustyczne z siedziskiem dla pianisty. Kolor czarny połysk.

Specyfikacja:

Wykończenie: PE (Polished Ebony) – czarny połysk, pedały i zawias klapy w kolorze złotym

Szerokość: 148 cm +/- 5cm

Wysokość: 109 cm +/- 5cm

Głębokość: 54 cm +/- 5cm

Ilość pedałów: 3 (w tym pedał tłumik)

Wsporniki klawiatury: nie

Kółka: nie

Wolnoopadająca pokrywa klawiszy: nie

Nieduże pianino z mechanizmem bez elementów plastikowych, z naturalnym systemem cichej gry. Młotki wysokiej jakości. Postawa ze specjalnym materiałem ślizgowym, przystosowana do każdego rodzaju ogrzewania.

Pytanie 4

We wszystkich pomieszczeniach klasowych, salach, biurach podniesienie posadzki o około. 6-8cm- podłogi drewniane z wykończeniem z wykładziny PCV. W przyjętych rozwiązaniach przedmiarowych przyjęto wykonanie wyrównanie podłoża posadzki masą wyrównującą gr.5mm. Czy w przypadku stwierdzenia konieczności wyrównania podłoża warstwą wyrównującą grubszą aniżeli przyjęte w założeniach projektowych wraz zgruntowaniem będzie to traktowane jako roboty dodatkowe, których nie można było przewidzieć na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedź 4

Podstawą finalnego rozliczenia będzie stan faktycznie wykonanych grubości posadzek wyrównujących potwierdzony przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie 5

Czy do wyceny należy przyjmować balustrady stalowe malowane proszkowo, czy na mokro?
Czy należy przyjąć balustrady ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 5

Balustrady malowane proszkowo w kolorze grafitowym (spójny z drzwiami, blachami i obróbkami blacharskimi).

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym wzmocnienia fundamentów pod budynkiem. Zwracając się do specjalistów, którzy wykonują podbijanie fundamentów techniką iniekcji polimerowych, otrzymaliśmy informację, że ze względu na konieczność podkopania części istniejących fundamentów budynku (przy planowanej dobudowie szybu windowego) na głębokość około 1m poniżej poziomu posadowienia, podbicie fundamentów w tym obszarze metodą iniekcji geopolimerowych nie jest możliwe. W związku z tą informacją zwracamy się z zapytaniem, czy w związku z tym, w okolicach szybu należy wykonać wzmocnienie fundamentu poprzez odcinkowe podkopanie fundamentu i wykonanie wzmocnienia poprzez podlanie odcinkowe betonu pod istniejące fundamenty wraz z wykonaniem zbrojenia? Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru robót o ten zakres prac. Czy ewentualnie zamawiający proponuje inne rozwiązanie wzmocnienia fundamentu?

Odpowiedź 6

Na etapie składania ofert należy przyjąć założenia zgodne z przedmiarem. Jeśli na etapie realizacji inwestycji będzie konieczne wprowadzenie rozwiązań zamiennych to będą one rozliczone zgodnie z warunkami określonymi w umowie, dla tego rodzaju robót.

Pytanie 7

Czy w wycenie należy przyjmować ilości stolarki drzwiowej zgodnie z przedmiarem? Naszym zdaniem, przyjęte ilości stolarki w poszczególnych pozycjach nie są zgodne z zestawieniem stolarki na rysunkach. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 7

Do oferty należy przyjąć obmiar stolarki zgodny z przedmiarem. Jeśli obmiar powykonawczy będzie się różnił to adekwatnie do oferty zostanie to rozliczone powykonawczo.

Podpisano:
Zastępca Burmistrza
Bojanowa:
/-/ Krzysztof Kurpisz